המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

**התמודדות של צוותים
רב-מקצועיים
עם משבר הזקנה**

סקר מס' 76

ירושלים, אלול התש"ן, ספטמבר 1990

ה מ ו ס ד ל ב י ט ו ח ל א ו ט י
מינהל המחקר והתכנון

התמודדות של צוותים רב-מקצועיים
עם משבר הזקנה

תמר הרון

ירושלים, אלול התש"ן, ספטמבר 1990

מינהל המחקר והתכנון שמח להגיש עבודת מחקר נוספת בתחום הטיפול בזקן בקהילה. המוקד הפעם ניתן לחקר האורגניזם האחראי על ההמלצה לתכנית הטיפול בקשיש ודרכי ביצועה, קרי הצוותים הבין-מקצועיים, הכוללים את הפונקציה הרפואית (אחות) ואת הפונקציה החברתית-אישית-סביבתית כפי שבאה לידי ביטוי בתפקיד העובד הסוציאלי.